
Rezultate oficiale  
Memorialul Petre Lovas 

Editia X 
Timisoara, 10.11.2012, ora 13:00 

 
 

Proba 1:  50 m liber baieti / gyors / slobodno 
     

2005 si mai mici    
1 Pantea Aron 2005 OSW Timisoara 0.40.48 
2 Bogdan Sapun 2005 Sr. Mitrovica 0.44.54 
3 Iari Edward 2005 CSM Oradea 0.45.95 
4 Duca Stefan 2006 CSM Oradea 0.46.55 
5 Toma Mihai 2005 CS Aquasport Tim. 0.47.11 
6 Bodrogeanu Andrei 2005 LPS Arad 0.50.36 
7 Dusan Tudor 2005 Arena Timisoara 0.51.42 
8 Luput Sebastian 2006 Delfin Timisoara 0.55.44 
9 Ciontea Radu 2005 DoStil Timisoara 0.56.29 
10 Tingau Lucas 2006 DoStil Timisoara 0.59.67 
11 Velimirovici Eric 2005 SCD Timisoara 1.02.56 
12 Gabrian Eduard 2005 CSS1 Timisoara 1.29.00 
13 Bagu Cezar 2007 CSM Arad 1.50.13 
14 Bunda Arman 2005 CSS1 Timisoara nep 
15 Haiduc Rares 2005 CS Aquasport Tim. nep 

     
 2004    

1 Luka Krsmanovic 2004 Jagodina 0.38.30 
2 Iovuta Razvan 2004 LPS Arad 0.39.80 
3 Szep David 2004 LPS Arad 0.39.89 
4 Cios David 2004 LPS Arad 0.39.90 
5 Rusu Bogdan 2004 LPS Arad 0.40.21 
6 Rik David 2004 CSM Oradea 0.42.38 
7 Crisan David 2004 CSM Arad 0.42.46 
8 Jurma Victor 2004 CSS1 Timisoara 0.44.44 
9 Stefan Francuski 2004 PK Kikinda 0.44.84 
10 Mirko Djumic 2004 PK Kikinda 0.45.23 
11 Popapanda Claudiu 2004 LPS Arad 0.46.00 
12 Mitu Vlad 2004 CSS Resita 0.50.20 
13 Codrean Dacian 2004 CSM Arad 0.50.59 
14 Lazar Nicolae 2004 LPS Arad 0.52.39 
15 Titiriga Vlad 2004 LPS Arad 0.53.09 
16 Mester Alexandru 2004 CSS1 Timisoara 0.54.14 
17 Perescu Bruno 2004 OSW Timisoara 0.54.97 
18 Toth Alexandru 2004 CSM Arad 0.55.72 
19 Mohanu Daniel 2004 LPS Arad 0.58.55 
20 Cardos Matei 2004 DoStil Timisoara 1.00.00 
21 Bulza Bogdan 2004 CSM Arad 1.01.02 
22 Orcsik Gerge 2004 Ada 1.06.57 
23 Brinduse Darius 2004 CSM Arad 1.31.93 
24 Tirniceriu Luca 2004 CSS1 Timisoara nep 
25 Slavu Vlad 2004 SCD Timisoara nep 

 
 
 
 



 2003    
1 Dragota Etienne 2003 CS Aquasport Tim. 0.34.08 
2 Vízhányó András 2003 Kiskunfélegyhaza 0.35.84 
3 Popescu Denis 2003 CSS Resita 0.37.09 
4 Miro Raskovic 2003 Vrbas 0.37.22 
5 Tarle Florin 2003 Crisul Oradea 0.37.25 
6 Kugelman Patrik 2003 CSM Arad 0.38.02 
7 Marko Komluški 2003 PK Kikinda 0.40.25 
8 Centea Ruben 2003 Delfin Timisoara 0.42.74 
9 Ile Paul 2003 CS Aquasport Tim. 0.43.54 
10 Robu Andrei 2003 CSS Resita 0.43.86 
11 Schmelas Erwin 2003 CSS Resita 0.43.89 
12 Palescu Denis 2003 CSS Resita 0.45.02 
13 Derevciuc Dimitrie 2003 CSM Arad 0.45.20 
14 Liciu Darius 2003 OSW Timisoara 0.45.24 
15 Horvat Endre 2003 Ada 0.46.31 
16 Ciobanu Flavius 2003 CSS Resita 0.46.91 
17 Amajan Adrian 2003 CSS Resita 0.47.49 
18 Lelescu Alexandru 2003 CS Aquasport Tim. 0.48.49 
19 Mihalek Balint 2003 Ada 0.48.81 
20 Sivčev Slobodan 2003 Banat Kikinda 0.49.33 
21 Marcov Iasmin 2003 CSS1 Timisoara 0.52.78 
22 Mijuc Jovan 2003 Banat Kikinda 0.53.81 
23 Szabo Denis 2003 LPS Arad 0.53.88 
24 Roman Cosmin 2003 CSS Resita 0.54.22 
25 Iov Eric 2003 CSM Arad 0.54.25 
26 Blajovic Daniel 2003 CSM Arad 0.54.40 
27 Stefan Luca 2003 CSS1 Timisoara 0.54.92 
28 Cretu Cristian 2003 CS Aquasport Tim. 0.59.31 
29 Ciocarlan Sebastian 2003 CSM Arad 1.00.93 
30 Obersterescu Ovidiu 2003 CSS1 Timisoara nep 
31 Pinter Balazs 2003 Ada nep 
32 Laki Eduard 2003 CS Aquasport Tim. nep 

     
 2002    

1 Stevan Sapun 2002 Sr. Mitrovica 0.33.21 
2 Damian Patrick 2002 CSS1 Timisoara 0.33.38 
3 Baican Matei 2002 Crisul Oradea 0.33.46 
4 Maric Nikola 2002 Zrenjanin 0.34.12 
5 Marko Mizdrak 2002 Vrbas 0.34.27 
6 Mihajlovic Milan 2002 Becej 0.35.20 
7 Icobescu Gabriel 2002 CSS1 Timisoara 0.35.62 
8 Stana Bogdan 2002 LPS Arad 0.36.40 
9 Vlaisavljevic Marko 2002 Zrenjanin 0.36.51 
10 Wolf Denis 2002 CSS Resita 0.36.70 
11 Tot Adam 2002 Ada 0.36.80 
12 Tudorache Titus 2002 CSS Resita 0.37.14 
13 Tanasie Rares 2002 CSS1 Timisoara 0.37.90 
14 Deznan Luca 2002 LPS Arad 0.38.21 
15 Azar Eduard 2002 OSW Timisoara 0.38.64 
16 Fora Casian 2002 CSS Resita 0.38.87 
17 Puscas Christian 2002 CSM Arad 0.40.06 
18 Lazar Andrei 2002 LPS Arad 0.40.34 
19 Feher Arpad 2002 Becej 0.41.15 
20 Demian Bastian 2002 Crisul Oradea 0.41.78 
21 Heldrih Andrej 2002 Banat Kikinda 0.42.52 
22 Kovacs Mark 2002 CSM Arad 0.43.90 



23 Tatu Darius 2002 CSS1 Timisoara 0.43.93 
24 Barz Razvan 2002 CSM Arad 0.44.38 
25 Dragan Patrik 2002 CSM Arad 0.44.94 
26 Jankov Nemanja 2002 Banat Kikinda 0.47.38 
27 Bordea Rares 2002 SCD Timisoara 0.50.83 
28 Ilie Alexandru 2002 CSS1 Timisoara 0.52.17 
29 Torma Balazs 2002 Ada 0.53.21 

        
 2001      

1 Laszlo Zoltan 2001 CSM Arad 0.31.61 
2 Bondre Dacian 2001 CSS Resita 0.33.31 
3 Kocsis Marcell 2001 Kiskunfélegyhaza 0.34.23 
4 Beda Akos 2001 Becej 0.34.46 
5 Macovei Luca 2001 CSS1 Timisoara 0.34.60 
6 Iovanica Iustin 2001 CSS Resita 0.34.73 
7 Klemens Cristian 2001 Delfin Timisoara 0.35.31 
8 Bar Andrei 2001 CSM Oradea 0.35.71 
9 Remzing Vlad 2001 CS Aquasport Tim. 0.36.31 
10 Simendic Danijel 2001 Ada 0.36.98 
11 Avramovici Robert 2001 CSS Resita 0.37.12 
12 Mihai Andrei 2001 CSS Resita 0.37.15 
13 Miazga Andre 2001 CSM Arad 0.37.60 
14 Irinea Bogdan 2001 CSS Resita 0.37.83 
15 Racoceanu Rares 2001 CSS Resita 0.38.15 
16 Gagaluta Denis 2001 CSS Resita 0.39.52 
17 Brandt Christopher 2001 CSM Arad 0.41.56 

        
 2000      

1 Gontar Odeli 2000 LPS Arad 0.27.98 
2 Marko Zahorjanski 2000 Vrbas 0.29.52 
3 Bugariu Andrei 2000 CSS Resita 0.30.18 
4 Vuk Tomovic 2000 Zrenjanin 0.30.64 
5 Ardelean Alex 2000 LPS Arad 0.31.38 
6 Nemanja Maric 2000 Zrenjanin 0.31.68 
7 Berta David 2000 Becej 0.31.92 
8 Epure Alex 2000 CSS1 Timisoara 0.31.96 
9 Popa Aaron 2000 LPS Arad 0.32.03 
10 Calin Rares 2000 CS Aquasport Tim. 0.32.58 
11 Bija Alexandru 2000 LPS Arad 0.33.03 
12 Capatina Alexandru 2000 CSM Oradea 0.33.64 
13 Tent Cristian 2000 OSW Timisoara 0.33.77 
14 Barat Kalman 2000 Senta 0.34.69 
15 Goian Tudor 2000 CSS Resita 0.35.33 
16 Matija Ratko 2000 PK Kikinda 0.35.90 
17 Toldi Miklos 2000 Ada 0.36.18 
18 Ionita Andrei 2000 LPS Arad 0.37.81 
19 Murg Ioan 2000 CSM Arad 0.38.60 
20 Murg Stefan 2000 CSM Arad 0.39.06 
21 Marić Stefan 2000 Polet Sombor nep 

     
 1999    

1 Mara Mihai 1999 LPS Arad 0.28.42 
2 Kamaromi Stefan 1999 CS Aquasport Tim. 0.30.48 
3 Ciobanu Robert 1999 LPS Arad 0.31.10 
4 Szvoreny Viktor 1999 Ada 0.32.91 
5 Matic Milorad 1999 Senta 0.37.47 
6 Manea Stefan 1999 Delfin Timisoara 0.37.77 

 



Proba 2:  50 m liber fete / gyors / slobodno 
     
 2005 si mai mici    
1 Biro Fanny 2005 Delfin Timisoara 0.46.78 
2 Kemecsei Csenge 2005 Crisul Oradea 0.49.84 
3 Achim Diana-Cezara 2006 Arena Timisoara 0.50.70 
4 Remlein Alina 2005 CSM Arad 0.54.09 
5 Pup Bianca 2005 DoStil Timisoara 1.04.02 
6 Gavrila Dariana 2007 SCD Timisoara 1.35.20 
7 Ciobotaru Cristina 2006 SCD Timisoara 1.59.28 
8 Gheorghita Alexia 2006 CS Aquasport Tim. nep 
     
 2004    
1 Papp Zselyke 2004 Crisul Oradea 0.41.40 
2 Cucić Natalija 2004 Banat Kikinda 0.42.97 
3 Tomuta Alexia 2004 LPS Arad 0.43.74 
4 Motos Letitia 2004 CS Aquasport Tim. 0.45.60 
5 Miličić Kristina 2004 Banat Kikinda 0.46.18 
6 Precob Anisia 2004 CS Aquasport Tim. 0.48.84 
7 Jana Bjelic 2004 PK Kikinda 0.51.83 
8 Popescu Andrea 2004 CSM Arad 0.52.42 
9 Mila Komluski 2004 PK Kikinda 0.53.03 

10 Besnea Ribanna 2004 CSS1 Timisoara 0.54.38 
11 Vasile Alexandra 2004 LPS Arad 0.54.88 
12 Bagina Daria 2004 DoStil Timisoara 1.16.82 
13 Vit Sandra 2004 CSS1 Timisoara 1.17.93 
14 Ahmad Samira 2004 CS Aquasport Tim. nep 

     
 2003    
1 Huszar Ingrid 2003 Crisul Oradea 0.35.46 
2 Seke Zita 2003 Becej 0.35.77 
3 Bascarau Alexia 2003 LPS Arad 0.36.22 
4 Stan Lilla-Aliz 2003 Delfin Timisoara 0.38.33 
5 Bartok Zsanett 2003 Crisul Oradea 0.39.47 
6 Sucigan Brigitta 2003 Crisul Oradea 0.39.55 
7 Baciuna Roberta 2003 CSS Resita 0.42.71 
8 Vasut Alexandra 2003 CSS Resita 0.43.76 
9 Hentes Andreea 2003 CSS1 Timisoara 0.43.78 

10 Mehedinteanu Alina 2003 CSS Resita 0.44.00 
11 Berger Seline 2003 CSS Resita 0.45.23 
12 Porosnicu Manuela 2003 LPS Arad 0.45.93 
13 Marija Pasic 2003 PK Kikinda 0.46.56 
14 Hussein Rania 2003 DoStil Timisoara 0.48.44 
15 Badescu Emilia 2003 CSM Arad 0.51.08 
16 Hanciu Luana 2003 CSM Arad 0.53.46 
17 Colojoara Roberta 2003 CSS Resita 0.54.27 
18 Luchian Alexia 2003 CSS Resita 0.55.93 
19 Ardelean Roxana 2003 LPS Arad 0.56.05 
20 Urlea Anja 2003 CSS1 Timisoara 0.58.75 
21 Motiu Luana 2003 CSM Arad 0.59.19 
22 Gruie Annemarie 2003 CSS Resita 0.59.98 

       
       

 
 
 
 



 2002     
1 Cavasdan Loredana 2002 CSM Oradea 0.32.21 
2 Notingher Carina 2002 CS Aquasport Tim. 0.32.84 
3 Burai Boglárka 2002 Kiskunfélegyhaza 0.33.58 
4 Drahota Adrienn 2002 Orosháza 0.33.90 
5 Szabó Ivett 2002 Orosháza 0.33.90 
6 Ivana Novakovic 2002 PK Kikinda 0.34.76 
7 Balta Bianca 2002 LPS Arad 0.35.42 
8 Szabo Andra 2002 CSM Oradea 0.37.40 
9 Ökrös Noémi 2002 Orosháza 0.37.80 

10 Komjáti Nelli 2002 Orosháza 0.39.33 
11 Balaban Saška 2002 Banat Kikinda 0.41.44 
12 Gogoi Briana 2002 CSS Resita 0.41.65 
13 Buzasi Vivien 2002 CSM Oradea 0.41.90 
14 Hasnosi Tot Karolina 2002 Becej 0.44.24 
15 Pacuraru Adela 2002 CSS1 Timisoara 0.47.18 
16 Milica Antic 2002 Jagodina 0.48.36 
17 Alexandru Briana 2002 CSS Resita 0.58.40 
18 Danci Teodora 2002 CSM Arad 0.59.68 
19 Avram Anda 2002 CSS1 Timisoara nep 
20 Sand Sara 2002 CSS1 Timisoara nep 
21 Jurchita Delia 2002 CSS1 Timisoara nep 

        
 2001      
1 Kiss Annamária 2001 Orosháza 0.31.24 
2 Popov Snejana 2001 CSS1 Timisoara 0.31.69 
3 Gazdić Danica 2001 Polet Sombor 0.32.02 
4 Ciuciuc Rebeca 2001 CSS Resita 0.33.11 
5 Bradean Luoana 2001 LPS Arad 0.33.63 
6 Rujan Diana 2001 CSM Arad 0.35.12 
7 Tatar Ariana 2001 Crisul Oradea 0.36.73 
8 Gvoić Milica 2001 Polet Sombor 0.37.58 
9 Popa Andreea 2001 CSM Arad 0.37.81 

10 Costras Patricia 2001 CSM Oradea 0.38.08 
11 Negrea Alexandra 2001 CSS Resita 0.40.52 
12 Gerstmajer Renata 2001 Polet Sombor 0.40.63 
13 Tamas Roxana 2001 CSM Arad 0.41.84 
14 Baciu Antonia 2001 CSS Resita 0.42.37 
15 Rece Sabina 2001 Delfin Timisoara 0.46.39 
16 Gubavu Laura 2001 CSM Arad 0.47.01 
17 Gabor Medeea 2001 CSM Arad 0.55.00 

     
 2000    
1 Kovacs Kriszta 2000 LPS Arad 0.30.06 
2 Chincea Lorena 2000 LPS Arad 0.31.63 
3 Bolchis Alexis 2000 LPS Arad 0.31.65 
4 Sonea Chelsea 2000 Crisul Oradea 0.32.94 
5 Vukelić Dragana 2000 Polet Sombor 0.33.56 
6 Draghia Roxana 2000 CSS1 Timisoara 0.33.87 
7 Barna Erika 2000 Senta 0.34.39 
8 Bulzan Raluca 2000 LPS Arad 0.34.48 
9 Ivan Paula 2000 CSS Resita 0.34.49 

10 Muresan Cezara 2000 LPS Arad 0.36.01 
11 Valentina Milić 2000 Zrenjanin 0.36.30 
12 Anastasija Popov 2000 PK Kikinda 0.36.78 
13 Ioan Carina 2000 Crisul Oradea 0.37.09 
14 Sfat Andreea 2000 LPS Arad 0.37.47 



15 Cimpean Ada 2000 LPS Arad 0.38.25 
16 Codoban Naomi 2000 Crisul Oradea nep 
17 Bodog Bogdana 2000 Crisul Oradea nep 
18 Ahmad Miriam 2000 CS Aquasport Tim. nep 

     
 1999    
1 Bordea Mara 1999 CSS1 Timisoara 0.34.49 
2 Pele Daria 1999 LPS Arad 0.37.87 
3 Jovana Marinkovic 1999 Jagodina 0.39.31 
4 Marusca Maria 1999 LPS Arad nep 

 
 

Proba 3:  50 m bras baieti / mel / prsno 
     
 2005 si mai mici    

1 Hinoveanu George 2005 Delfin Timisoara 0.58.48 
2 Novcic Luka 2005 CS Aquasport Tim. 0.59.44 
3 Luput Sebastian 2006 Delfin Timisoara 1.01.50 
 Nikola Bogdanovic 2005 Jagodina 1.01.50 

5 Iari Edward 2005 CSM Oradea 1.04.04 
6 Bagu Cezar 2007 CSM Arad 1.49.50 
     
 2004    

1 Cios David 2004 LPS Arad 0.52.93 
2 Orcsik Gerge 2004 Ada 0.53.02 
3 Rik David 2004 CSM Oradea 0.53.68 
4 Cardos Matei 2004 DoStil Timisoara 0.54.74 
5 Gyulai-Herbszt Mark 2004 Delfin Timisoara 0.54.79 
6 Crisan David 2004 CSM Arad 0.56.65 
7 Stefan Francuski 2004 PK Kikinda 1.01.55 
8 Lazar Nicolae 2004 LPS Arad 1.02.25 
9 Brinduse Darius 2004 CSM Arad 1.05.89 
10 Vlanikolin Milos 2004 Ada 1.06.28 
11 Titiriga Vlad 2004 LPS Arad 1.11.51 
12 Takacs Norbert 2004 Delfin Timisoara 1.17.21 
13 Slavu Vlad 2004 SCD Timisoara nep 

     
 2003    

1 Kugelman Patrik 2003 CSM Arad 0.48.40 
2 Vuia Robert 2003 CSS Resita 0.51.46 
3 Derevciuc Dimitrie 2003 CSM Arad 0.53.71 
4 Liciu Darius 2003 OSW Timisoara 0.53.88 
5 Marko Komluški 2003 PK Kikinda 0.55.26 
6 Robu Andrei 2003 CSS Resita 0.55.69 
7 Schmelas Erwin 2003 CSS Resita 0.57.57 
8 Lelescu Alexandru 2003 CS Aquasport Tim. 1.00.30 
9 Horvat Endre 2003 Ada 1.01.00 
10 Palescu Denis 2003 CSS Resita 1.02.26 
11 Roman Cosmin 2003 CSS Resita 1.05.13 
12 Ciocarlan Sebastian 2003 CSM Arad 1.05.93 
13 Iov Eric 2003 CSM Arad 1.06.68 
14 Cretu Cristian 2003 CS Aquasport Tim. 1.13.17 
15 Pinter Balazs 2003 Ada nep 

        
 
 



 
 2002      

1 Mihajlovic Milan 2002 Becej 0.44.47 
2 Aleksa Veljkovic 2002 Jagodina 0.44.58 
3 Stana Bogdan 2002 LPS Arad 0.46.06 
4 Vlaisavljevic Marko 2002 Zrenjanin 0.46.60 
5 Puscas Christian 2002 CSM Arad 0.47.98 
6 Heldrih Andrej 2002 Banat Kikinda 0.51.60 
7 Fora Casian 2002 CSS Resita 0.51.88 
8 Kovacs Mark 2002 CSM Arad 0.53.02 
9 Jurchescu Mihai 2002 OSW Timisoara 0.53.18 
10 Poka Robert 2002 Delfin Timisoara 0.54.70 
11 Bordea Rares 2002 SCD Timisoara 0.55.43 
12 Azar Eduard 2002 OSW Timisoara 0.56.84 
13 Torma Balazs 2002 Ada 1.02.19 

        
 2001      

1 Kocsis Marcell 2001 Kiskunfélegyhaza 0.42.89 
2 Nikola Plavsic 2001 PK Kikinda 0.43.28 
3 Simendic Danijel 2001 Ada 0.44.00 
4 Iovanica Iustin 2001 CSS Resita 0.44.41 
5 Caravan Bogdan 2001 CSS Resita 0.45.49 
6 Avramovici Robert 2001 CSS Resita 0.45.49 
7 Brandt Christopher 2001 CSM Arad 0.46.26 
8 Gagaluta Denis 2001 CSS Resita 0.46.51 
9 Aleksa Ristic 2001 Jagodina 0.47.81 
10 Bar Andrei 2001 CSM Oradea 0.51.15 
11 Orcsik Gabor 2001 Ada 0.51.56 
12 Mihai Andrei 2001 CSS Resita 0.52.72 
13 Racoceanu Rares 2001 CSS Resita 0.53.31 
14 Corodeanu Flavius 2001 CSM Oradea nep 

     
 2000    

1 Vaipan Radu 2000 CSS1 Timisoara 0.35.18 
2 Sarac Catalin 2000 LPS Arad 0.37.49 
3 Capatina Alexandru 2000 CSM Oradea 0.38.15 
4 Goian Tudor 2000 CSS Resita 0.40.01 
5 Popa Aaron 2000 LPS Arad 0.41.03 
6 Nikola Najdanovic 2000 Jagodina 0.42.25 
7 Toldi Miklos 2000 Ada 0.44.08 
8 Barat Kalman 2000 Senta 0.44.59 
9 Ionita Andrei 2000 LPS Arad 0.44.69 
10 Murg Stefan 2000 CSM Arad 0.45.12 
11 Tent Cristian 2000 OSW Timisoara 0.49.77 
12 Murg Ioan 2000 CSM Arad 0.50.22 

     
 1999    

1 Macovei Andrei 1999 CSS1 Timisoara 0.38.57 
2 Marincu Mircea 1999 Delfin Timisoara 0.38.83 
3 Szvoreny Viktor 1999 Ada 0.44.36 

 
 
 
 
 
 



Proba 4:  50 m bras fete / mel / prsno 
     
 2005 si mai mici    
1 Biro Fanny 2005 Delfin Timisoara 1.04.08 
2 Bocan Ana-Maria 2005 Arena Timisoara 1.08.81 
3 Remlein Alina 2005 CSM Arad 1.14.64 
     
 2004    
1 Popescu Andrea 2004 CSM Arad 0.52.98 
2 Lana Gavrilovic 2004 Sr. Mitrovica 0.53.26 
3 Orza Emilia 2004 CS Aquasport Tim. 0.56.68 
4 Jana Bjelic 2004 PK Kikinda 0.58.50 
5 Mila Komluski 2004 PK Kikinda 1.07.43 
     
 2003    
1 Huszar Ingrid 2003 Crisul Oradea 0.42.98 
2 Seke Zita 2003 Becej 0.45.27 
3 Baciuna Roberta 2003 CSS Resita 0.48.19 
4 Marija Pasic 2003 PK Kikinda 0.49.81 
5 Pantya Franciska 2003 Crisul Oradea 0.51.58 
6 Csonti Karina 2003 CSS Resita 0.51.80 
7 Hentes Andreea 2003 CSS1 Timisoara 0.51.83 
8 Bartok Zsanett 2003 Crisul Oradea 0.52.35 
9 Mehedinteanu Alina 2003 CSS Resita 0.55.08 

10 Ianosi Annette 2003 Delfin Timisoara 0.59.52 
11 Badescu Emilia 2003 CSM Arad 1.02.61 
12 Ardelean Roxana 2003 LPS Arad 1.03.39 
13 Hanciu Luana 2003 CSM Arad 1.03.46 
14 Motiu Luana 2003 CSM Arad 1.14.63 

     
 2002    
1 Gavrila Ana 2002 CSM Oradea 0.43.54 
2 Komjáti Nelli 2002 Orosháza 0.45.18 
3 Oprescu Oana 2002 CSM Oradea 0.47.07 
4 Mocan Monica 2002 OSW Timisoara 0.48.49 
5 Secianski Carla 2002 CSM Arad 0.48.87 
6 Robescu Mara 2002 CS Aquasport Tim. 0.51.31 
7 Buzasi Vivien 2002 CSM Oradea 0.53.18 
8 Hasnosi Tot Karolina 2002 Becej 0.55.05 
9 Danci Teodora 2002 CSM Arad 0.57.93 
     
 2001    
1 Chiricheu Patricia 2001 Crisul Oradea 0.40.36 
2 Ciuciuc Rebeca 2001 CSS Resita 0.42.44 
3 Vizman Stefana 2001 CSS1 Timisoara 0.44.11 
4 Tatar Ariana 2001 Crisul Oradea 0.45.24 
5 Rujan Diana 2001 CSM Arad 0.46.44 
6 Ema Dajic 2001 Jagodina 0.47.83 
7 Cimpianu Carina 2001 CSM Oradea 0.50.00 
8 Tamas Roxana 2001 CSM Arad 0.50.18 
9 Gabor Medeea 2001 CSM Arad 0.53.76 

10 Rece Sabina 2001 Delfin Timisoara 0.56.46 
11 Gubavu Laura 2001 CSM Arad 0.57.95 

     
     

 
 



 2000    
1 Borca Lorena 2000 CSS Resita 0.38.51 
2 Bolchis Alexis 2000 LPS Arad 0.39.70 
3 Kovacs Kriszta 2000 LPS Arad 0.40.18 
4 Marinković Ivana 2000 Polet Sombor 0.43.29 
5 Szekeres Orsolya 2000 Kiskunfélegyhaza 0.43.40 
6 Sfat Andreea 2000 LPS Arad 0.43.68 
7 Ioan Carina 2000 Crisul Oradea 0.44.23 
8 Stanić Nikolija 2000 Polet Sombor 0.46.87 
9 Anastasija Popov 2000 PK Kikinda 0.52.96 
10 Ahmad Miriam 2000 CS Aquasport Tim. nep 

     
 1999    

1 Pelin Anamaria 1999 CSS1 Timisoara 0.44.21 
2 Pele Daria 1999 LPS Arad 0.46.66 
3 Jovana Marinkovic 1999 Jagodina 0.48.16 
4 Marusca Maria 1999 LPS Arad nep 

 
 

Proba 5:  50 m spate baieti / hát / ledno 
     
 2005 si mai mici    
1 Pantea Aron 2005 OSW Timisoara 0.45.16 
2 Duca Stefan 2006 CSM Oradea 0.50.81 
3 Bogdan Sapun 2005 Sr. Mitrovica 0.53.61 
4 Toma Mihai 2005 CS Aquasport Tim. 0.55.34 
5 Novcic Luka 2005 CS Aquasport Tim. 0.55.75 
6 Ciontea Radu 2005 DoStil Timisoara 0.59.73 
7 Nikola Bogdanovic 2005 Jagodina 1.01.41 
8 Tingau Lucas 2006 DoStil Timisoara 1.02.14 
9 Farcutiu Albert 2006 LPS Arad 1.03.40 

10 Dusan Tudor 2005 Arena Timisoara 1.03.41 
11 Bodrogeanu Andrei 2005 LPS Arad 1.03.57 
12 Velimirovici Eric 2005 SCD Timisoara 1.03.75 
13 Gabrian Eduard 2005 CSS1 Timisoara 1.34.96 
14 Bunda Arman 2005 CSS1 Timisoara nep 
15 Ciuhandu Mario 2005 CSS1 Timisoara nep 
16 Haiduc Rares 2005 CS Aquasport Tim. nep 

     
 2004    
1 Luka Krsmanovic 2004 Jagodina 0.46.55 
2 Hotea Andrei 2004 CS Aquasport Tim. 0.47.09 
3 Popapanda Claudiu 2004 LPS Arad 0.47.56 
4 Szep David 2004 LPS Arad 0.50.50 
5 Rusu Bogdan 2004 LPS Arad 0.51.02 
6 Mitu Vlad 2004 CSS Resita 0.53.81 
7 Toth Alexandru 2004 CSM Arad 0.54.57 
8 Perescu Bruno 2004 OSW Timisoara 0.56.32 
9 Bulza Bogdan 2004 CSM Arad 1.02.40 

10 Codrean Dacian 2004 CSM Arad 1.02.51 
11 Mirko Djumic 2004 PK Kikinda 1.03.46 
12 Mohanu Daniel 2004 LPS Arad 1.05.42 
13 Mester Alexandru 2004 CSS1 Timisoara 1.09.63 
14 Vlanikolin Milos 2004 Ada 1.13.80 
15 Takacs Norbert 2004 Delfin Timisoara 1.14.38 
16 Tirniceriu Luca 2004 CSS1 Timisoara nep 

        



 2003      
1 Huszar Szabolcs 2003 Crisul Oradea 0.40.28 
2 Dragota Etienne 2003 CS Aquasport Tim. 0.42.37 
3 Miro Raskovic 2003 Vrbas 0.42.72 
4 Popescu Denis 2003 CSS Resita 0.43.05 
5 Tarle Florin 2003 Crisul Oradea 0.43.06 
6 Vuia Robert 2003 CSS Resita 0.44.60 
7 Ciobanu Flavius 2003 CSS Resita 0.45.83 
8 Centea Ruben 2003 Delfin Timisoara 0.47.15 
9 Amajan Adrian 2003 CSS Resita 0.51.83 

10 Mihalek Balint 2003 Ada 0.54.28 
11 Sivčev Slobodan 2003 Banat Kikinda 1.00.51 
12 Stefan Luca 2003 CSS1 Timisoara 1.00.60 
13 Szabo Denis 2003 LPS Arad 1.03.14 
14 Marcov Iasmin 2003 CSS1 Timisoara 1.03.37 
15 Blajovic Daniel 2003 CSM Arad 1.08.63 
16 Obersterescu Ovidiu 2003 CSS1 Timisoara nep 
17 Laki Eduard 2003 CS Aquasport Tim. nep 

     
 2002    
1 Damian Patrick 2002 CSS1 Timisoara 0.39.14 
2 Baican Matei 2002 Crisul Oradea 0.39.92 
3 Maric Nikola 2002 Zrenjanin 0.40.65 
4 Icobescu Gabriel 2002 CSS1 Timisoara 0.41.27 
5 Jurchescu Mihai 2002 OSW Timisoara 0.42.88 
6 Wolf Denis 2002 CSS Resita 0.43.45 
7 Demian Bastian 2002 Crisul Oradea 0.45.02 
8 Deznan Luca 2002 LPS Arad 0.48.32 
9 Poka Robert 2002 Delfin Timisoara 0.48.80 

10 Lazar Andrei 2002 LPS Arad 0.49.03 
11 Feher Arpad 2002 Becej 0.50.27 
12 Barz Razvan 2002 CSM Arad 0.51.74 
13 Dragan Patrik 2002 CSM Arad 0.52.75 
14 Tatu Darius 2002 CSS1 Timisoara 0.54.36 
15 Jankov Nemanja 2002 Banat Kikinda 0.58.09 
16 Ilie Alexandru 2002 CSS1 Timisoara 1.06.61 

        
 2001      
1 Caravan Bogdan 2001 CSS Resita 0.39.70 
2 Klemens Cristian 2001 Delfin Timisoara 0.39.82 
3 Stefan Djekic 2001 Vrbas 0.40.24 
4 Beda Akos 2001 Becej 0.41.50 
5 Bordez Flavius 2001 CSS Resita 0.43.83 
6 Irinea Bogdan 2001 CSS Resita 0.45.52 
7 Miazga Andre 2001 CSM Arad 0.48.19 
8 Ciuhandu Edi 2001 CSS1 Timisoara nep 
9 Corodeanu Flavius 2001 CSM Oradea nep 
     
 2000    
1 Caba Liviu 2000 CS Aquasport Tim. 0.33.10 
2 Gontar Odeli 2000 LPS Arad 0.34.27 
3 Burciu Dorian 2000 CSS Resita 0.35.61 
4 Kosa Alexandru 2000 Delfin Timisoara 0.36.07 
5 Dusan Mrdja 2000 PK Kikinda 0.36.86 
6 Nemanja Maric 2000 Zrenjanin 0.37.06 
7 Vuk Tomovic 2000 Zrenjanin 0.37.06 
8 Buzatu Denis 2000 CSS Resita 0.38.21 



9 Dedić Lazar 2000 Polet Sombor 0.39.85 
10 Berta David 2000 Becej 0.40.33 
11 Matija Ratko 2000 PK Kikinda 0.41.93 
12 Bija Alexandru 2000 LPS Arad 0.42.24 
13 Marić Stefan 2000 Polet Sombor nep 

     
 1999    
1 Kamaromi Stefan 1999 CS Aquasport Tim. 0.37.25 
2 Macovei Andrei 1999 CSS1 Timisoara 0.37.70 
3 Gradinaru Robert 1999 CSS1 Timisoara 0.39.57 
4 Manea Stefan 1999 Delfin Timisoara 0.44.98 

 
 

Proba 6:  50 m spate fete / hát / ledno 
     
 2005 si mai mici    
1 Ionita Alexia 2005 Delfin Timisoara 0.45.47 
2 Kemecsei Csenge 2005 Crisul Oradea 0.54.36 
3 Bocan Ana-Maria 2005 Arena Timisoara 0.57.49 
4 Papp Annemarie 2005 CSS1 Timisoara 0.59.47 
5 Pup Bianca 2005 DoStil Timisoara 1.07.18 
6 Gavrila Dariana 2007 SCD Timisoara 1.14.26 
7 Ciobotaru Cristina 2006 SCD Timisoara 1.38.88 
8 Gheorghita Alexia 2006 CS Aquasport Tim. 1.43.31 
     
 2004    
1 Papp Zselyke 2004 Crisul Oradea 0.46.16 
2 Precob Anisia 2004 CS Aquasport Tim. 0.53.07 
3 Vit Sandra 2004 CSS1 Timisoara 1.00.72 
4 Vasile Alexandra 2004 LPS Arad 1.09.33 
5 Besnea Ribanna 2004 CSS1 Timisoara 1.11.39 
6 Bagina Daria 2004 DoStil Timisoara 1.15.25 
7 Ahmad Samira 2004 CS Aquasport Tim. nep 
     
 2003    
1 Bascarau Alexia 2003 LPS Arad 0.45.53 
2 Stan Lilla-Aliz 2003 Delfin Timisoara 0.45.66 
3 Pantya Franciska 2003 Crisul Oradea 0.45.80 
4 Berger Seline 2003 CSS Resita 0.45.98 
5 Porosnicu Manuela 2003 LPS Arad 0.47.72 
6 Vasut Alexandra 2003 CSS Resita 0.52.72 
7 Colojoara Roberta 2003 CSS Resita 0.53.70 
8 Luchian Alexia 2003 CSS Resita 0.56.71 
9 Ianosi Annette 2003 Delfin Timisoara 0.57.46 

10 Hussein Rania 2003 DoStil Timisoara 0.58.86 
11 Urlea Anja 2003 CSS1 Timisoara 1.00.69 
12 Gruie Annemarie 2003 CSS Resita 1.01.66 

       
 2002     
1 Cavasdan Loredana 2002 CSM Oradea 0.37.08 
2 Notingher Carina 2002 CS Aquasport Tim. 0.38.63 
3 Drahota Adrienn 2002 Orosháza 0.38.76 
4 Szabo Andra 2002 CSM Oradea 0.41.26 
5 Balta Bianca 2002 LPS Arad 0.41.75 
6 Secianski Carla 2002 CSM Arad 0.43.58 
7 Robescu Mara 2002 CS Aquasport Tim. 0.44.22 
8 Balaban Saška 2002 Banat Kikinda 0.50.39 



9 Pacuraru Adela 2002 CSS1 Timisoara 0.52.95 
10 Alexandru Briana 2002 CSS Resita 0.53.68 
11 Milica Antic 2002 Jagodina 0.57.03 
12 Jurchita Delia 2002 CSS1 Timisoara nep 
13 Avram Anda 2002 CSS1 Timisoara nep 
14 Sand Sara 2002 CSS1 Timisoara nep 

        
 2001      
1 Popov Snejana 2001 CSS1 Timisoara 0.37.07 
2 Gazdić Danica 2001 Polet Sombor 0.37.35 
3 Vizman Stefana 2001 CSS1 Timisoara 0.40.33 
4 Popa Andreea 2001 CSM Arad 0.42.81 
5 Gerstmajer Renata 2001 Polet Sombor 0.44.15 
6 Negrea Alexandra 2001 CSS Resita 0.46.74 
     
 2000    
1 Meda Ioana 2000 CSS Resita 0.36.93 
2 Chincea Lorena 2000 LPS Arad 0.37.11 
3 Varadi Ela 2000 CSS1 Timisoara 0.39.33 
4 Valentina Milić 2000 Zrenjanin 0.41.60 
5 Muresan Cezara 2000 LPS Arad 0.44.44 
6 Cimpean Ada 2000 LPS Arad 0.45.27 
7 Bulzan Raluca 2000 LPS Arad 0.48.77 
8 Bodog Bogdana 2000 Crisul Oradea nep 
     
 1999    
1 Boana Iasmina 1999 CSS Resita 0.37.38 
2 Humeniuc Denisa 1999 CSS1 Timisoara 0.38.38 
3 Ceaulescu Patricia 1999 SCD Timisoara 1.05.39 

 
 

Proba 7:  50 m fluture baieti / pillango / delfin 
 2005 si mai mici    

1 Hinoveanu George 2005 Delfin Timisoara 1.01.27 
 Ciuhandu Mario 2005 CSS1 Timisoara nep 
        
 2004      

1 Hotea Andrei 2004 CS Aquasport Tim. 0.49.12 
2 Iovuta Razvan 2004 LPS Arad 0.51.63 
3 Gyulai-Herbszt Mark 2004 Delfin Timisoara 0.54.21 
4 Jurma Victor 2004 CSS1 Timisoara 1.01.68 
        
 2003      

1 Vízhányó András 2003 Kiskunfélegyhaza 0.37.80 
2 Huszar Szabolcs 2003 Crisul Oradea 0.37.89 
3 Ile Paul 2003 CS Aquasport Tim. 0.57.63 
4 Mijuc Jovan 2003 Banat Kikinda 1.03.53 
     
 2002    

1 Stevan Sapun 2002 Sr. Mitrovica 0.38.46 
2 Marko Mizdrak 2002 Vrbas 0.39.93 
3 Tanasie Rares 2002 CSS1 Timisoara 0.41.45 
4 Tudorache Titus 2002 CSS Resita 0.41.73 
5 Tot Adam 2002 Ada 0.46.36 
6 Aleksa Veljkovic 2002 Jagodina 0.49.11 
     
     



 2001    
1 Laszlo Zoltan 2001 CSM Arad 0.35.34 
2 Nikola Plavsic 2001 PK Kikinda 0.37.76 
3 Stefan Djekic 2001 Vrbas 0.38.00 
4 Macovei Luca 2001 CSS1 Timisoara 0.39.74 
5 Bondre Dacian 2001 CSS Resita 0.40.10 
6 Remzing Vlad 2001 CS Aquasport Tim. 0.43.65 
7 Aleksa Ristic 2001 Jagodina 0.46.53 
8 Bordez Flavius 2001 CSS Resita 0.47.50 
9 Orcsik Gabor 2001 Ada 1.00.77 
        
 2000      

1 Marko Zahorjanski 2000 Vrbas 0.31.60 
2 Petras Vladimir 2000 Zrenjanin 0.32.47 
3 Sarac Catalin 2000 LPS Arad 0.32.49 
4 Bugariu Andrei 2000 CSS Resita 0.33.43 
5 Burciu Dorian 2000 CSS Resita 0.33.56 
6 Ardelean Alex 2000 LPS Arad 0.34.64 
7 Kosa Alexandru 2000 Delfin Timisoara 0.35.23 
8 Buzatu Denis 2000 CSS Resita 0.37.38 
9 Calin Rares 2000 CS Aquasport Tim. 0.38.31 
10 Dusan Mrdja 2000 PK Kikinda 0.38.48 
11 Nikola Najdanovic 2000 Jagodina 0.39.96 

     
 1999    

1 Ciobanu Robert 1999 LPS Arad 0.34.96 
2 Marincu Mircea 1999 Delfin Timisoara 0.38.88 
3 Matic Milorad 1999 Senta 0.40.28 
4 Gradinaru Robert 1999 CSS1 Timisoara 0.41.67 

 
 

Proba 8:  50 m fluture fete / pillango / delfin 
     
 2005 si mai mici    
1 Ionita Alexia 2005 Delfin Timisoara 0.53.83 
2 Achim Diana-Cezara 2006 Arena Timisoara 1.03.99 
3 Papp Annemarie 2005 CSS1 Timisoara 1.05.52 
        
 2004      
1 Tomuta Alexia 2004 LPS Arad 0.50.50 
2 Lana Gavrilovic 2004 Sr. Mitrovica 0.50.72 
3 Cucić Natalija 2004 Banat Kikinda 0.56.18 
4 Orza Emilia 2004 CS Aquasport Tim. 0.57.88 
5 Motos Letitia 2004 CS Aquasport Tim. 0.59.47 
6 Miličić Kristina 2004 Banat Kikinda 1.00.35 
     
 2003    
1 Csonti Karina 2003 CSS Resita 0.45.01 
2 Sucigan Brigitta 2003 Crisul Oradea 0.50.21 
     
 2002    
1 Burai Boglárka 2002 Kiskunfélegyhaza 0.36.08 
2 Gavrila Ana 2002 CSM Oradea 0.36.11 
3 Szabó Ivett 2002 Orosháza 0.37.92 
4 Ivana Novakovic 2002 PK Kikinda 0.40.46 
5 Mocan Monica 2002 OSW Timisoara 0.42.17 
6 Oprescu Oana 2002 CSM Oradea 0.43.33 



7 Ökrös Noémi 2002 Orosháza 0.46.85 
8 Gogoi Briana 2002 CSS Resita 0.47.47 
       
 2001     
1 Kiss Annamária 2001 Orosháza 0.34.08 
2 Chiricheu Patricia 2001 Crisul Oradea 0.35.33 
3 Bradean Luoana 2001 LPS Arad 0.38.15 
 Costras Patricia 2001 CSM Oradea 0.38.15 
5 Ema Dajic 2001 Jagodina 0.41.43 
6 Gvoić Milica 2001 Polet Sombor 0.42.25 
7 Cimpianu Carina 2001 CSM Oradea 0.44.96 
8 Baciu Antonia 2001 CSS Resita 0.59.66 
       
 2000     
1 Sonea Chelsea 2000 Crisul Oradea 0.34.19 
2 Meda Ioana 2000 CSS Resita 0.35.39 
3 Borca Lorena 2000 CSS Resita 0.35.97 
4 Barna Erika 2000 Senta 0.37.40 
5 Ivan Paula 2000 CSS Resita 0.38.63 
6 Varadi Ela 2000 CSS1 Timisoara 0.38.90 
7 Marinković Ivana 2000 Polet Sombor 0.39.24 
8 Draghia Roxana 2000 CSS1 Timisoara 0.39.78 
9 Stanić Nikolija 2000 Polet Sombor 0.47.35 

10 Codoban Naomi 2000 Crisul Oradea nep 
     
 1999    
1 Boana Iasmina 1999 CSS Resita 0.36.62 
2 Pelin Anamaria 1999 CSS1 Timisoara 0.38.53 
3 Ceaulescu Patricia 1999 SCD Timisoara 1.06.46 

 
 

Proba 9:  200 m mixt baieti 
     

1 Mara Mihai 1999 LPS Arad 2.38.57 
2 Vaipan Radu 2000 CSS1 Timisoara 2.38.84 
3 Caba Liviu 2000 CS Aquasport Tim. 2.41.19 
4 Petras Vladimir 2000 Zrenjanin 2.50.98 
5 Epure Alex 2000 CSS1 Timisoara 2.51.49 
6 Dedić Lazar 2000 Polet Sombor 3.15.65 

 
 

Proba 10:  200 m mixt fete 
     

1 Vukelić Dragana 2000 Polet Sombor 2.58.15 
2 Humeniuc Denisa 1999 CSS1 Timisoara 3.03.51 
3 Bordea Mara 1999 CSS1 Timisoara 3.05.04 
 Burai Boglárka 2002 Kiskunfélegyhaza 2.56.51 (hc) 

 
 
 
 
 
 
 



Proba 11:  stafeta 4 x 50 m liber baieti 
     
     
1 Bjelica Vrbas   2.17.36   
2 LPS Arad  2.20.80  
3 CSS Resita  2.22.12  
4 CSS1 Timisoara  2.25.93  
5 Crisul Oradea  2.32.44  
6 PK Delfin Ada  2.46.81   
7 CS Aquasport Tim. 2  2.55.50  
8 CS Aquasport Tim. 1  desc  
9 CSM Arad   desc  

10 Delfin Timisoara   desc  
 
 

Proba 12:  stafeta 4 x 50 m liber fete 
    
    
1 LPS Arad  2.16.36 
2 Crisul Oradea  2.23.76 
3 CSS Resita   2.30.68 
4 CSS1 Timisoara   2.38.56 
5 CS Aquasport Tim.  2.41.41 
6 CSM Arad  2.44.98 
7 Delfin Timisoara  3.06.33 
    
 in afara clasamentului:   
 Oroshaza  2.29.42 
 CSM Oradea  2.31.19 

 
 

Cea mai buna performanta sportiva  
      
 baieti 2005 si mai mici    pct
1 Pantea Aron OSW Timisoara 50 m spate 0.45.16 150
2 Pantea Aron OSW Timisoara 50 m liber 0.40.48 138
3 Hinoveanu George Delfin Timisoara 50 m bras 0.58.48 94
4 Hinoveanu George Delfin Timisoara 50 m fluture 1.01.27 49
      
      
 fete 2005 si mai mici     
1 Ionita Alexia Delfin Timisoara 50 m spate 0.45.47 210
2 Biro Fanny Delfin Timisoara 50 m liber 0.46.78 130
3 Ionita Alexia Delfin Timisoara 50 m fluture 0.53.83 101
4 Biro Fanny Delfin Timisoara 50 m bras 1.04.08 100
      
      
 baieti 2004     
1 Luka Krsmanovic Jagodina 50 m liber 0.38.30 163
2 Luka Krsmanovic Jagodina 50 m spate 0.46.55 137
3 Cios David LPS Arad 50 m bras 0.52.93 127
4 Hotea Andrei CS Aquasport Tim. 50 m fluture 0.49.12 95
      
      
      



 fete 2004     
1 Papp Zselyke Crisul Oradea 50 m spate 0.46.16 201
2 Papp Zselyke Crisul Oradea 50 m liber 0.41.40 188
3 Popescu Andrea CSM Arad 50 m bras 0.52.98 177
4 Tomuta Alexia LPS Arad 50 m fluture 0.50.50 122
      
      
 baieti 2003     
1 Dragota Etienne CS Aquasport Tim. 50 m liber 0.34.08 231
2 Huszar Szabolcs Crisul Oradea 50 m spate 0.40.28 212
3 Vízhányó András Kiskunfélegyhaza 50 m fluture 0.37.80 208
4 Kugelman Patrik CSM Arad 50 m bras 0.48.40 167
      
      
 fete 2003     
1 Huszar Ingrid Crisul Oradea 50 m bras 0.42.98 333
2 Huszar Ingrid Crisul Oradea 50 m liber 0.35.46 299
3 Bascarau Alexia LPS Arad 50 m spate 0.45.53 209
4 Csonti Karina CSS Resita 50 m fluture 0.45.01 172
      
      
 baieti 2002     
1 Stevan Sapun Sr. Mitrovica 50 m liber 0.33.21 250
2 Damian Patrick CSS1 Timisoara 50 m spate 0.39.14 231
3 Mihajlovic Milan Becej 50 m bras 0.44.47 215
4 Stevan Sapun Sr. Mitrovica 50 m fluture 0.38.46 198
      
      
 fete 2002     
1 Cavasdan Loredana CSM Oradea 50 m liber 0.32.21 399
2 Cavasdan Loredana CSM Oradea 50 m spate 0.37.08 388
3 Burai Boglárka Kiskunfélegyhaza 50 m fluture 0.36.08 335
4 Gavrila Ana CSM Oradea 50 m bras 0.43.54 320
      
      
 baieti 2001     
1 Laszlo Zoltan CSM Arad 50 m liber 0.31.61 290
2 Laszlo Zoltan CSM Arad 50 m fluture 0.35.34 255
3 Kocsis Marcell Kiskunfélegyhaza 50 m bras 0.42.89 240
4 Caravan Bogdan CSS Resita 50 m spate 0.39.70 222
      
      
 fete 2001     
1 Kiss Annamária Orosháza 50 m liber 0.31.24 438
2 Chiricheu Patricia Crisul Oradea 50 m bras 0.40.36 402
3 Kiss Annamária Orosháza 50 m fluture 0.34.08 398
4 Popov Snejana CSS1 Timisoara 50 m spate 0.37.07 388
      
      
 baieti 2000     
1 Vaipan Radu CSS1 Timisoara 50 m bras 0.35.18 435
2 Gontar Odeli LPS Arad 50 m liber 0.27.98 419
3 Caba Liviu CS Aquasport Tim. 50 m spate 0.33.10 383
4 Vaipan Radu CSS1 Timisoara 200 m mixt 2.38.84 370
5 Marko Zahorjanski Vrbas 50 m fluture 0.31.60 357
      
      



 fete 2000     
1 Kovacs Kriszta LPS Arad 50 m liber 0.30.06 491
2 Borca Lorena CSS Resita 50 m bras 0.38.51 463
3 Sonea Chelsea Crisul Oradea 50 m fluture 0.34.19 394
4 Meda Ioana CSS Resita 50 m spate 0.36.93 393
5 Vukelić Dragana Polet Sombor 200 m mixt 2.58.15 355
      
      
 baieti 1999     
1 Mara Mihai LPS Arad 50 m liber 0.28.42 399
2 Mara Mihai LPS Arad 200 m mixt 2.38.57 372
3 Macovei Andrei CSS1 Timisoara 50 m bras 0.38.57 330
4 Kamaromi Stefan CS Aquasport Tim. 50 m spate 0.37.25 268
5 Ciobanu Robert LPS Arad 50 m fluture 0.34.96 264
      
      
 fete 1999     
1 Boana Iasmina CSS Resita 50 m spate 0.37.38 379
2 Bordea Mara CSS1 Timisoara 50 m liber 0.34.49 325
3 Humeniuc Denisa CSS1 Timisoara 200 m mixt 3.03.51 324
4 Boana Iasmina CSS Resita 50 m fluture 0.36.62 320
5 Pelin Anamaria CSS1 Timisoara 50 m bras 0.44.21 306

 


